
10月 31日迄に当組合宛に本紙を FAX(058-271-2905) にてご返送下さい。 

本内容についてのご不明な点等、お問い合わせは岐阜県石油商業協同組合までお願い致します。 

以 上 

2019年 6月吉日 

 組合員 各位 

岐阜県石油商業協同組合 

＜ 公 印 略 ＞ 

 

新電力斡旋事業 “でんき継続特典”のお知らせ 

 

平素は、組合活動にご協力賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当組合にて斡旋しております新電力事業者のイーレックス株式会社より、    

“継続特典”をご用意させて頂きました。 

つきましては、受付期間である 10月31日までに是非ご活用下さいます様宜しくお願い致します。 

※本特典は、10月 31日までにご契約して頂き、更に 1年間契約を継続して頂いた方に対して    

特典を付与するものであり、契約期間を縛るものではありません。 

記 

対象者 
新規でお申込みの組合員様  （※受付締切 2019年 10月 31日） 

対象期間 供給開始月より 1年間継続 

特典内容 1契約ごとに 15,000円相当の商品券を進呈（2020年秋頃） 

対象契約 
SS1店舗につき、上限 2契約を対象とする。 

※SS以外の施設は対象外となります。 

 

○イーレックスの電気について 

 ・スタンドの年間の電気料金が 7～8％お得に！        ・契約期間や違約金はございません。 

 ・初期費用は一切不要！品質はこれまでと変わりません！ 

 

○アンケート（よろしければご回答にご協力ください） 

・スタンドの電気は新電力と契約している  □はい（会社名：        ） □いいえ 

 

 ・この継続特典を活用したい        □はい               □いいえ 

  

 ・電気代の試算をしてみたい        □はい               □いいえ 

 

○社名・ご署名欄 

（社印可） 

 


